

Årsredovisning

för

Cadellator AB

556813-6641

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caroline Frisell, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen för Cadellator AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året omfattat management consulting samt juristverksamhet med obeståndsrätt och allmän bolags- och skatterätt som specialitet. Under slutet av verksamhetsåret har bolaget dragit ned på verksamheten och kommer på sikt att avvecklas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (6 mån)
Nettoomsättning	61	708	858	803
Resultat efter finansiella poster	-113	-391	-139	592
Soliditet (%)	94	2	34	25

Omsättningen har minskat med mer än 30% beroende på minskad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	390 519	-390 516	100 003
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-390 516	390 516	0
Erhållna aktieägartillskott		85 600		85 600
Årets resultat			-113 498	-113 498
Belopp vid årets utgång	100 000	85 603	-113 498	72 105

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 624.230 kr (538.630 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	85 603
årets förlust	-113 498
	-27 895
behandlas så att i ny räkning överföres	-27 895
	-27 895

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 925	707 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 925	707 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-700
Övriga externa kostnader		-74 884	-999 168
Personalkostnader	2	-1 495	-6 918
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-24 232	-41 006
Övriga rörelsekostnader		-64 345	-47 378
Summa rörelsekostnader		-164 956	-1 095 170
Rörelseresultat		-104 031	-387 298
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	2 046
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 467	-5 264
Summa finansiella poster		-9 467	-3 218
Resultat efter finansiella poster		-113 498	-390 516
Resultat före skatt		-113 498	-390 516
Årets resultat		-113 498	-390 516

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	163 577
Summa materiella anläggningstillgångar		0	163 577
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	163 577
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 769
Övriga fordringar		75 003	146 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	13 479
Summa kortfristiga fordringar		75 003	166 678
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 808	15 458
Redovisningsmedel		0	5 151 650
Summa kassa och bank		1 808	5 167 108
Summa omsättningstillgångar		76 811	5 333 786
SUMMA TILLGÅNGAR		76 811	5 497 363

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		85 603	390 520
Årets resultat		-113 498	-390 516
Summa fritt eget kapital		-27 895	4
Summa eget kapital		72 105	100 004
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5, 6	92	123 112
Summa långfristiga skulder		92	123 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	89 886
Skatteskulder		0	14 210
Övriga skulder		4 614	5 152 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 999
Summa kortfristiga skulder		4 614	5 274 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		76 811	5 497 363

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 753	424 536
Inköp	0	181 753
Försäljningar/utrangeringar	-181 753	-424 536
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	181 753
Ingående avskrivningar	-18 176	-354 328
Försäljningar/utrangeringar	42 408	377 158
Årets avskrivningar	-24 232	-41 006
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-18 176
Utgående redovisat värde	0	163 577

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	88 000
Omklassificeringar	0	-88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	900 000	900 000
	900 000	900 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-05-15

Caroline Frisell
Caroline Frisell